О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И
ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩУКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩУКИНО В ГОРОДЕ
МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 7 декабря 2006 года N 16/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩУКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Зарегистрировано в Управлении Минюста РФ по Центральному федеральному округу 15
января 2007 года N RU772140002007001

Заслушав и обсудив информацию Руководителя внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве Крупина С.П. о внесении изменений и дополнений в
Устав внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, принятый
решением муниципального Собрания от 2 декабря 2003 года N 17/1, муниципальное
Собрание решило:

1. В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования Щукино в
городе Москве в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", другими
федеральными законами, Законом города Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об организации
местного самоуправления в городе Москве" и другими законами города Москвы внести в
Устав внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве изменения и
дополнения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать в районной газете "Районный масштаб" и разместить на официальном
сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
www.shukino.ru настоящее решение после государственной регистрации Устава.

http://docs.cntd.ru/document/438867141
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/3640419
http://docs.cntd.ru/document/3640419

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Крупина С.П.

Председатель
муниципального Собрания

С.П. Крупин